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بنزین تک نرخی شد

سخنگوی کمیسیون برنامه و بودجه مجلس گفت: براساس اصلاحیه امروز قانون بودجه، بنزین از دو نرخی شدن خارج و

تک نرخی شد.

سخنگوی کمیسیون برنامه و بودجه مجلس:
بنزین تک نرخی شد

سخنگوی کمیسیون برنامه و بودجه مجلس گفت: براساس اصلاحیه امروز قانون بودجه، بنزین از دو نرخی شدن خارج و تک
نرخی شد.

به گزارش جام جم آنلاین ، محمدمهدی مفتح در مصاحبه با خبرگزاری صدا و سیما افزود: الزامی که در قانون بودجه 95 درباره
کارت سوخت صادر شده بود، برداشته شد و مجلس حکم جدیدی در این مورد نداشته است.

وی گفت: هر چه قوانین تا پایان سال 94 درباره کارت سوخت وجود داشت همان قانون به قوت خود باقی خواهد بود.

مفتح اظهار داشت: مجلس در بودجه 95 دولت را مکلف کرده بود کارت سوخت باقی بماند و امروز این الزام را برداشت لذا
معنایش این نیست که حکم جدیدی برای کارت سوخت صادر شده است.

وی ادامه داد: در مورد بنزین نیز در قانون بودجه 95 دولت مکلف شد با تعیین یک سهمیه پایه، برای مصرف اضافه بر آن هزینه
جداگانه ای دریافت کند که در جلسه علنی امروز و با اصلاح قانون بودجه این حکم نیز برداشته شد و لذا قیمت بنزین از دو

نرخی شدن خارج و تک نرخی شد.

سخنگوی کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: از دیگر احکام امروز مجلس این بود کسانی
که وام کمتر از 100 میلیون تومان گرفته اند در صورتی که اصل وام را برگردانند سود وام آنها از محل تعیین شده تأمین خواهد

شد.

مفتح افزود: همچنین طبق حکم دیگری که امروز تصویب شد مطالبات پیمانکاران، فرهنگیان بازنشسته، صدا و سیما و خرید
تضمینی محصولات راهبردی کشاورزی با انتشار اوراق اسلامی تعیین تکلیف خواهد شد.

وی همچنین از حذف جرم انگاری پرداخت یارانه به کسانی که مستحق دریافت نیستند خبر داد و گفت: در قانون بودجه گفته
شده بود یارانه کسانی که مشمول دریافت نیستند باید حذف شود و اگر مسئولان دولت این اقدام را انجام دهند مرتکب عمل

مجرمانه شده اند بنابر این این جرم، جرم سنگینی برای مسئولان دولت بود و مجلس با حذف آن موافقت کرد.

سخنگوی کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی افزود: البته مسئولان دولت و سازمان مربوطه مکلف به
حذف یارانه افراد با درآمد بالا هستند.

مفتح همچنین گفت: حکمی که مجلس در قانون بودجه صادر کرده بود مبنی بر اینکه افرادی که مشمول دریافت یارانه نیستند
اما یارانه دریافت می کنند باید تا دو برابر مبلغ دریافتی را باید برگردانند نیز به قوت خود باقی است.همچنین با اصلاح قانون

بودجه 95 دولت مکلف شد یارانه افرادی را که به اشتباه حذف شده اند، باز پرداخت کند.
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